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Годишниот план за работа на Институтот за европска политика - ЕПИ е поддржан од програмата Цивика мобилитас. Содржината на оваа публикација е единствена одговорност на 
Институтот за европска политика – ЕПИ и на ниту еден начин не може да се смета дека ги одразува гледиштата на Цивика мобилитас, Швајцарската агенција за развој и соработка (SDC) или 
организациите што ја спроведуваат.

НЕДОСТАСУВА 
МЕЃУИНСТИТУЦИОНАЛНА 

КОМУНИКАЦИЈА И СОРАБОТКА, 
ВРЗ КОЈА НЕГАТИВНО ВЛИЈАЕ И 

ПАРТИЗАЦИЈАТА 
ВО ЈАВНИОТ СЕКТОР.

СЛУЖБИТЕ НА 
ИНСТИТУЦИИТЕ 

НЕ СЕ СООДВЕТНИ 
И СРАЗМЕРНИ СО ОНА 
ШТО ГРАЃАН(К)ИТЕ ГО 

ОЧЕКУВААТ И ЗАСЛУЖУВААТ.

ПРОПУСТИТЕ ВО СУДСТВОТО 
КАКО НЕДОВЕЛЕН И 

НЕПРОФЕСИОНАЛЕН КАДАР 
И РАБОТАТА НА СУДИИТЕ 

ПРИДОНЕСУВА КОН НЕДОВЕРБА 
ВО СУДСКАТА ВЛАСТ

ПОГОЛЕМА ТРАНСПАРЕНТНОСТ ВО ОДНОС НА 

РАБОТАТА НА ИНСТИТУЦИИТЕ, КАКО И ЗГОЛЕМЕН 

СТЕПЕН НА МОНИТОРИНГ НА НИВНАТА РАБОТА.

НЕНАВРЕМЕНОТО А Ж УРИРАЊЕ НА ИНФОРМАЦИИТЕ 

И НЕС ЛЕ ДЕЊЕТО НА СОВРЕМЕНИТЕ НАЧИНИ НА 

ИНФОРМИРАЊЕ УК А Ж УВААТ НА НЕПОДГОТВЕНОС Т 

НА ИНС ТИТ УЦИИТЕ И ОПШТИНИТЕ ЗА ПРИЛАГОДУВАЊЕ 

СО СОВРЕМЕНИТЕ МЕТОДИ НА КОМУНИК АЦИЈА.


